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ZAŁOŻENIA OGÓLNE
Głównym założeniem prezentowanego zagospodarowania
jest stworzenie zielonej przestrzeni służącej integracji i
odpoczynku przebywających w niej użytkowników.
Stworzona przestrzeń ma służyć zarówno osobom
odwiedzającym Słupski Ośrodek Kultury, mieszkającym w
pobliskim sąsiedztwie oraz przechodniom.
Przedstawiona koncepcja zagospodarowania zakłada
rozebranie chodnika z płyt betonowych i stworzenie w tej
przestrzeni oddzielonych roślinnością stref wypoczynkowo
rekreacyjnych, które połączone będą ze sobą nieformalną
ścieżką z luźno ułożonych płyt betonowych w

MIEJSCE  SPOTKAŃ ZAGOSPODAROWANIE SKARP

ścieżką z luźno ułożonych płyt betonowych w
przepuszczalnej nawierzchni mineralnej.
Elementem wyróżniającym skwer będą nietypowe elementy
małej architektury w kolorze czerwonym – kojarzącym się z
Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy, od której nazwany ma
zostać projektowany skwer.

Inspiracje:

W środkowej części skweru zaplanowano miejsce
spotkań z siedziskami i stołami. Proponowana przestrzeń
ma być stworzona z drewna, w formie kubików wielkości
1x1m i o różnej wysokości, mogących pełnić rożne
funkcje – siedziska, stoliki czy donice (osłonięcie od
ścieżki). Elementy pionowe będą malowane na kolor
czerwony. Przestrzeń ta sprawdzi się zarówno jako
miejsce spotkań dla większej grupy ludzi czy na warsztaty
plenerowe.
Inspiracje:

Na istniejących skarpach zaprojektowane schodkowo ułożone murki
betonowe. Murki będą tworzyły tarasy służące głównie jako siedziska oraz
umożliwią przejście spod tarasu na górną część skweru. Część murków
wyposażono w ławki drewniane, a część stworzy donice do nasadzeń bylin i
traw ozdobnych.
Inspiracje:



ELEMENTY REKREACYJNO - ZABAWOWE MAŁA ARCHITEKTURA Z CZERWONYM AKCENTEM

Ławka - huśtawka

MAŁA ARCHITEKTURA ZE STALI NIERDZEWNEJ
Ławka parkowa z oparciem oraz ławka z oparciem i podłokietnikami

Ławka bez oparcia na murki

Na przestrzeni skweru planuje się stworzenie strefy rekreacyjno –
zabawowej wyposażone w kolorowe konstrukcje z hamaki oraz
do wyboru w siedziska karuzele lub kule EPDM.
Dodatkowym „zabawowym” elementem na terenie skweru
będą „głuche telefony” w różnych formach i rozmieszczone w
taki sposób by trzeba było poszukać którymi tubami można się
porozumieć. Wymienione elementy będą w kolorystyce
czerwonej (WOŚP) oraz niebieskiej nawiązującej do kina Rejs.
Inspiracje:

Donice na taras – drewniane z metalowymi bokami, tożsame z
„kubikami” na miejscu spotkań

Kosze na śmieci

Siedziska z tworzywa sztucznego (do wyboru)

Gablota informacyjna

Stojaki rowerowe
Słupki odgradzające wjazd
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